INNSVRATEL

Industrial Solutions

Emisor: INNOVATECIS CIA. LTDA.

RUC: 1792514576001

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo: facturacion@innovatec.com.ec

Teléfono 593 2 6040607, 0995230692

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencidn
Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razén Social:
LTDA.
Direccion:
(CARAPUNGO), PICHINCHA

ALMEIDA VILLAVICENCIO SORIA INGENIERIA CIA.

PICHINCHA LOTE 9 Y TUNGURAHUA, CALDERON

Factura:

NUmero de Autorizacion:

2002202501179251457600120010040000041501234567811

Fechay hora de Autorizacion:
20/02/2025 10:41

Ambiente PRODUCCION
NORMAL

Emision:

Clave de Acceso:

No0.001-004-000004150

02002202501179251457600120010040000041501234567811
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RUC/CI: 1791400097001

Teléfono:

593 99 864 0360

Fecha Emision: 20/02/2025 correo compras3@avsingenieria.com
Fecha Vencimiento: 22/03/2025 Dias de Crédito: 30
Vendedor: David Ramirez Ciudad: CALDERON (CARAPUNGO)
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Informacion Adicional

REMISION / ORDEN DE TRABAJO: 11308

NUMERO DE COTIZACION: 17468/1

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: PED2025FE551C
NUMERO DE PREFACTURA: 9654

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema 276.00 30 dias
Financiero

INFORMACION
* PAGOS: Sirvase cancelar con cheque o transferencia a: INNOVATECIS CIA.
Banco Pichincha, Cuenta Corriente 2100087659, Ruc: 1792514576001,
mail: contabilidad@innovatec.com.ec
* RETENCION: Por favor enviar a: facturacion@innovatec.com.ec
iEs un placer servirle!

Subtotal Sin Impuestos:
Subtotal 15%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:
Descuentos:

ICE:

IVA 15%:

Servicio %:

Valor Total:

LTDA.

240.00
240.00
0.00
0.00
0.00
0.00
36.00
0.00
276.00



